
（公財）全日本スキー連盟B級公認

中日杯争奪第55回白馬少年ユース選手権大会 ｋ1

K-1女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 湯本 寿一 [長野] コース名

岩岳かもしかGSコース
主審 徳武 勝弘 [長野] スタート地点 1010m

フィニッシュ地点 754m
競技委員長 切久保 豊 [HSC] 標高差 256m

ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-116/01

コースセッター 松沢 剛 [長野]
前走者 - A - 切久保 冬樹
前走者 - B - 長谷川 耀
前走者 - C - 国本 空良

旗門数 35(33) スタート時間 09:00
天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1.5℃ / 0.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 7 03020494 大西 美琴 長野 戸隠小学校 6 53.12 0.00
2 2 03021305 塩島 もも 長野 白馬北小学校 6 55.39 43.16
3 22 03020496 森村 日菜 長野 戸隠小学校 6 56.68 67.69
4 6 03021781 今井 鮎理 長野 川上第二小学校 5 56.96 73.01
5 19 03022491 堺 麻里杏 富山 砺波ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 5 57.29 79.29
6 39 03021304 ｃｏｏｍｂｅｒ  長野 白馬北小学校 6 57.53 83.85
7 42 03021108 石附 志野美 富山 砺波ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 6 57.64 85.94
7 41 03020518 山本 莉乃 長野 山ﾉ内東小学校 6 57.64 85.94
9 12 03021749 加藤 志眞 長野 白馬村SC 5 57.77 88.41

10 15 03021787 竹内 千穂 長野 木島平小学校 5 57.91 91.07
11 29 03020495 大日方 佐羽 長野 戸隠小学校 6 57.92 91.27
12 30 03022629 上野 香晴 富山 井波JR 5 57.96 92.03
13 14 03021796 新海 花奏 長野 南牧南小学校 5 58.00 92.79
14 8 03020501 山﨑 珠李 長野 高山小学校 6 58.05 93.74
15 33 03021767 森下 つぼ実 長野 木祖小学校 5 58.08 94.31
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 27 03022707 丸山 愛季 長野 白馬北小学校 5 58.33 99.06
17 51 03022501 川嶋 瑚子 大阪 ﾀﾅﾍﾞｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 5 58.43 100.96
18 45 03022128 大貫 詩旺 栃木 ﾊﾝﾀｰMtSC 5 58.46 101.53
19 37 03021786 油井 杏樹 長野 川上第二小学校 5 58.50 102.29
20 49 03021307 松沢 悠那 長野 白馬北小学校 6 58.74 106.86
21 40 03020559 大道 乃愛 長野 福島小学校 6 58.94 110.66
22 52 03021312 山田 紗羽 長野 白馬北小学校 6 59.07 113.13
23 57 03020517 宮尾 百寧 長野 山ﾉ内東小学校 6 59.28 117.12
24 32 03021775 鈴木 華夏 長野 泉台小学校 5 59.31 117.69
25 20 03021805 澤村 玲奈 長野 松本明善小学校 5 59.42 119.79
26 11 03022709 湯浅 姫菜 長野 白馬北小学校 5 59.57 122.64
27 34 03021789 小根澤 悠希 長野 山ﾉ内東小学校 5 59.72 125.49
28 38 03021754 窪田 望 長野 菅平小学校 5 1:00.13 133.29
29 28 03022630 須河 郁心 富山 井波JR 5 1:00.18 134.24
30 36 03021780 井出 晴天 長野 川上第二小学校 5 1:00.24 135.38
31 18 03022571 菊池 優菜 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 5 1:00.42 138.80
32 46 03020516 斉藤 莉子 長野 山ﾉ内東小学校 6 1:00.59 142.03
33 31 03020536 小出 美齢 長野 長野市立吉田小学校 6 1:00.87 147.36
34 21 03021761 長谷川 栞菜 長野 戸隠小学校 5 1:00.91 148.12
35 23 03020533 松木 沙良 長野 信濃町立信濃小中学校 6 1:01.09 151.54
36 1 03020497 岩下 季実佳 長野 広丘小学校 6 1:01.34 156.29
37 53 03022706 松原 三木姫 長野 白馬北小学校 5 1:01.47 158.76
38 26 03022701 Ｃｏｏｍｂｅｒ  長野 白馬北小学校 5 1:01.64 162.00
39 9 03020815 小山 紗於里 長野 王滝小学校 6 1:01.68 162.76
40 16 03021757 宮下 藍 長野 菅平小学校 5 1:01.79 164.85
41 56 03021301 德武 芽吹 長野 白馬南小学校 6 1:03.00 187.85
42 43 03022705 松澤 和花 長野 白馬北小学校 5 1:03.23 192.23
43 55 03021790 竹節 麻央 長野 山ﾉ内東小学校 5 1:05.15 228.73
44 10 03022908 高林 咲綾 長野 川岸小学校 5 1:05.88 242.61
45 5 03020603 平澤 桃香 長野 中州小学校 6 1:06.33 251.17
46 13 03020930 立花 優羽 長野 開田小学校 6 1:06.88 261.63
47 4 03021774 荻原 優歌子 長野 泉台小学校 5 1:09.14 304.60
48 35 03020562 加藤 未来 長野 南木曽小学校 6 1:11.78 354.79
49 50 03022907 高林 花漣 長野 川岸小学校 5 1:12.15 361.83
50 17 03022708 三ツ橋 すず 長野 白馬北小学校 5 1:12.26 363.92
51 24 03019204 宮坂 花 長野 城南小学校 5 1:16.31 440.92
52 25 03021797 小林 娃璃 長野 長門小学校 5 1:17.51 463.74

DID NOT START 0
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 5
3 03020515 原田 真歩 長野 三輪小学校 6

44 03020933 中島 藍 長野 開田小学校 6
47 03021794 滝 桃葉 長野 福島小学校 5
48 03018085 上田 万由 愛知 江南市立布袋小学･一 6
54 03020529 鈴木 晴香 長野 南箕輪南部小学校 6

DISQUALIFIED 0

技術代表 湯本 寿一 [長野] 16/236/17
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K-1女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 7 03020494 大西 美琴 長野 戸隠小学校 6 192.96 192.96 0.00
2 2 03021305 塩島 もも 長野 白馬北小学校 6 221.98 221.98 43.16
3 22 03020496 森村 日菜 長野 戸隠小学校 6 270.09 270.09 67.69
4 6 03021781 今井 鮎理 長野 川上第二小学校 5
5 19 03022491 堺 麻里杏 富山 砺波ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 5
6 39 03021304 ｃｏｏｍｂｅｒ  長野 白馬北小学校 6 245.19 245.19 83.85
7 42 03021108 石附 志野美 富山 砺波ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 6 341.25
7 41 03020518 山本 莉乃 長野 山ﾉ内東小学校 6 252.18 252.18 85.94
9 12 03021749 加藤 志眞 長野 白馬村SC 5 443.66

10 15 03021787 竹内 千穂 長野 木島平小学校 5 450.10

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 7 03020494 大西 美琴 長野 戸隠小学校 6 192.96
2 2 03021305 塩島 もも 長野 白馬北小学校 6 221.98
6 39 03021304 ｃｏｏｍｂｅｒ  長野 白馬北小学校 6 245.19
7 41 03020518 山本 莉乃 長野 山ﾉ内東小学校 6 252.18
3 22 03020496 森村 日菜 長野 戸隠小学校 6 270.09

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1182.40

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1182.40
該当選手のレースポイント (C) 280.64

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 208.416

四捨五入 208.42
ペナルティ計算値 208.42

適用ペナルティ 208.42

技術代表 湯本 寿一 [長野] 16/236/17
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女子 大回転
ペナルティーポイント計算表
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